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2. Hallinto ja henkilöstö

2.1 Osakkaat

Nivalan Kaukolämpö Oy kuuluu Nivalan kaupungin konserniin. Nivalan kaupunki omistaa 
Nivalan Kaukolämpö Oy:n sata (100) prosenttisesti.
Nivalan Kaupungin omistamia osakkeita on 860 kpl. 

Vuosi 2021 oli Nivalan Kaukolämpö Oy:n 43. 
toimintavuosi. 

Kuntavaalien jälkeen myös Kaukon hallitus 
vaihtui. Lausun syvät kiitokset edelliselle hallituk-
selle tuesta ja yhteistyöstä kunnan lämpöhuollon 
kehittämisessä.

Uusi hallitus koostuu kolmesta vanhasta ja 
kolmesta uudesta jäsenestä. Käymme turvallisin 
mielin kohti uusia haasteita. 

Kylmä kevättalvi Euroopassa ja sateisuuden 
väheneminen laukaisivat energiakriisin syksyllä. 
Fossiilisten energialähteiden arvo nousi nopeasti 
ja päästökauppa reagoi hinnan nousulla kasvanee-
seen markkinaan.  Samanaikaisesti voimistunut 
elvytyspolitiikka ja maailmanpolitiikan kiristymi-
nen aiheuttavat huolta tulevasta ”uudesta nor-
maalista”. 

Rajoitukset ja etenevät rokotukset eivät näytä 
tyrehdyttävän Covid19-epidemiaa, vaan toimet 
leviämisen ehkäisemiseksi jatkuvat edelleen eri 
muodoissa kertomusvuoden jälkeenkin. Rajoi-
tusten vaikutukset liiketoimintaan ovat olleet 
edelleen vähäisiä.

Lämmön myynti nousi 6 818 MWh edelliseen 
vuoteen nähden. Edellisen leudon vuoden jälkeen 
pohjolassa toteutui hyvin keskimääräinen sää. 
Lämmön myyntihintaan ei tehty korotuksia kuu-
detta vuotta peräkkäin.

Edellisenä vuonna käyttöönotettu alipaineajo 
turbiinilla kasvatti voimalaitoksen sähkön myyntiä 
yhdessä kasvaneen lämmöntarpeen kanssa. 
Myydyn sähkön keskihinta nousi 87,12 €/ 
MWh:iin. Historiallisen korkea sähkön hinta oli 
joulukuussa (193,38 €/MWh), joka selittää 
suurilta osin poikkeuksellisen suurta liiketuloksen 
muutosta.

Asiakasmäärä kasvoi 19 liittymällä. Samalla 
kuitenkin kaksi vanhaa kiinteistöä purettiin, joten 
nettolisäys oli 17 kpl. Merkittävin verkoston 
rakennustoimi oli Lastaustien runkolinjahanke. 
Tiilimaan alueen rakentaminen käynnistyi kerto-
musvuonna.

Turpeen käytöstä jatkuvana tuotantopolttoainee-
na luovuttiin huhtikuussa. Jyrsinturve pysyy 
kuitenkin kevytpolttoöljyn ohella tärkeänä 
huoltovarmuus- ja tukipolttoaineena. Käyttö on 
hyvin vähäistä ja keskittyy häiriötilanteisiin ja 
pakkaskausiin.

Suurin osa käytetyistä polttoaineista oli puuperäi-
siä, joiden osuus oli 92 % koko polttoainemääräs-
tä. Jyrsinturpeen osuus laski ja oli 7 %.

Pesurilla tuotettiin hukkalämmöstä kaukolämpöä 
yhteensä 13 286 MWh, joka on 20 % kattiloilla 
tuotetusta lämmöstä.  

Liikevaihto nousi 971 764,30 € edellisvuoteen 
verrattuna sekä lämmön myynnin kasvun että 
kasvaneen sähkön hinnan ja määrän takia.

Teknisesti laitokset toimivat ongelmitta ja kun-
nossapidossa keskityttiin elinkaarihuoltoihin.

Kiitän entistä ja nykyistä hallitusta sekä henkilö-
kuntaa arvokkaasta työstä vuonna 2021.

Hannu Petäistö
Toimitusjohtaja

2.2 Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.3.2021. Kokouksessa oli edustettuna kaikki 860 osaketta.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa osakkeiden omistajan edustajina olivat Jarmo Vuolteenaho, 
Heli Ojalehto, Matti Peltola, Pekka Pääkkö ja Keijo Toivoniemi. Hallituksen edustajina 
yhtiökokouksessa oli Jouni Hautala ja Esko Kangas.

Varsinaisen yhtiökokouksen puheenjohtajana toimi Matti Peltola ja sihteerinä toimitusjohtaja 
Hannu Petäistö.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen varsinaiselle yhtiökokoukselle 
määräämät asiat.

Ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 17.9.2021. Kokouksessa oli edustettuna kaikki 860 osaketta.

Ylimääräisessä yhtiökokouksessa osakkaiden omistajan edustajina olivat Timo Vähäsöyrinki, 
Kaisa Pihlaniemi, Jonna Pääkkö, Keijo Toivoniemi ja Jukka Kukkola.

Ylimääräisen yhtiökokouksen puheenjohtajana toimi Jukka Kukkola ja sihteerinä toimitusjohtaja 
Hannu Petäistö.

Ylimääräisessä yhtiökokouksessa käsiteltiin hallituksen jäsenten palkkioiden vahvistaminen sekä 
hallituksen jäsenten valinta.

2.3 Tilintarkastus

Yhtiökokouksen valitsemina tilintarkastajina ovat toimineet 

BDO Audiator Oy, 
Loponen Heli HT 
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2.5 Jäsenyydet

Nivalan Kaukolämpö Oy on jäsenenä seuraavissa yhdistyksissä:
 
2.5.1
2.5.2
2.5.3
2.5.4
2.5.5

Nivalan yrittäjät ry
Oulun Kauppakamari
Bioenergialiitto Ry
FinDHC Palveleva Kaukolämpö Ry
Pohjanmaan Kaukolämpö Ry

2.6 Henkilöstö

Petäistö Hannu 
Ainasoja Mikko 
Uusivirta Jyrki 
Kaarlela Marko 
Lakso Jorma 
Nivala Mira 

toimitusjohtaja
sähkö-/kunnossapitoinsinööri
käyttöpäällikkö
laitosmies
polttoainevarastonhoitaja
toimistosihteeri

3. Talous
Yhtiöllä ei ollut vuonna 2021 tarvetta nostaa energia- ja perusmaksun hintaa. Liikevaihto nousi 
971 764,30 € edellisestä vuodesta kasvaneen lämmön ja sähkön myynnin sekä historiallisen 
korkean sähköhinnan seurauksena. 

Päästökaupassa, ilmaisjaossa sekä kestävyysjärjestelmässä RED2-direktiivin toimeenpano alkoi 
ja yhtiö jätti muutoshakemukset Energiavirastolle direktiivin vaatimusten täyttämiseksi.

4. Energian tuotanto ja jakelu

4.1 Lämpöenergian myynti

Lämpöenergiaa myytiin vuonna 2021 yhteensä 56 514 MWh (v. 2020, 49 696 MWh), 
joka on 6 818 MWh enemmän kuin edellisvuonna.

4.2 Sähköenergian myynti

Sähköenergiaa myytiin vuonna 2021 pohjoismaiseen sähköpörssiin 8 988 MWh 
(v. 2020, 6 631 MWh), joka on 2 357 MWh enemmän kuin edellisvuonna. 

Myynnin keskihinta oli 87,12 €/MWh (v. 2020, 25,71 €/MWh), joka on 61,41 €/MWh 
enemmän kuin edellisvuonna.

4.3 Polttoaineiden kulutus

4 5

Polttoaineiden energiasisältö oli yhteensä 86 408 MWh (v. 2020, 74 915 MWh).
Kotimaisen polttoaineen osuus kokonaisenergiasta on 99,5 %.
Lämmön– ja sähköntuotannon hyötysuhde on 87,8 %. Hyötysuhteen lasku johtui osin 
lauhdesähkön tuotannosta korkeiden sähkön hintojen aikana.

Kesätyöntekijöinä toimivat Joni Hosionaho sekä Aaro Kivioja.

Polttoaineen käyttö 2021 Polttoaineen käyttö 2020

4.4 Polttoaineiden hankinta

Jyrsinturpeen toimitti Kanteleen Voima Oy, Megaturve Oy sekä Jukuturve Oy. 
Metsähakkeen pääosin toimittivat Metsänhoitoyhdistys, Metsäliitto osuuskunta, 
Tmi Mikko Päivärinta, Sievin lämpö ja maarakennus Oy, T. Visuri Oy ja Tmi Jouni Heiska. 
Kierrätyspuuta toimitti J. Mäkelä , Leketrans Oy  ja Maanrakennus Erkkilä.
Kuorimurskeen toimitti Hasa Oy.
Kevytpolttoöljyn toimitti Teboil Oy.

Polttoaineen saatavuus oli hyvä kertomusvuonna. Jyrsinturpeen määrää vähennettiin 
merkittävästi.

Nivalan Kaukolämpö Oy:n hallitus kokoontui toimintavuodenaikana yhteensä 
kahdeksan (8) kertaa. Kokouksissa on kirjattu yhteensä 85 pöytäkirjapykälää. 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Jouni Hautala ja sihteerinä Hannu Petäistö.

2.4 Hallitus

Hallituksen jäsenet vuonna 2021:

Tekninen johtaja
Maanviljelijä
Koneenkuljettaja
Kehityspäällikkö
Kemisti/projektitutkija
Tuotantoesimies
Lääkäri
Myyjä
Opettaja

Hautala Jouni 
Kangas Esko
Viitala Tuomas 
Niinikoski Eija-Riitta 
Laukkanen Johanna 
Visuri Mika 
Pyykkönen Kaarina
Kukkola Elias
Peltosaari Leena

Hallituksenpuheenjohtaja
Hallituksenvarapj.

(17.9. asti)
(17.9. asti)
(17.9. asti)
(17.9. alkaen)
(17.9. alkaen)
(17.9. alkaen)
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5. Investoinnit

5. 1 Energiatuotanto

Energiantuotantoon ei tehty kertomusvuonna suuria investointeja. 

Energiatehokkuutta parannettiin muun muassa hönkähöyryn talteenotolla sekä pesurin ylätason 
käyttöönotolla.

5. 2 Energiajakelu

Uutta kaukolämpöputkistoa rakennettiin 2021 vuonna 2 195 metriä.

Lastaustielle rakennettiin uusi runkolinja. Uusina asuinkortteleina liitettiin mm. Pappilantie ja 
Urheilutie.

Liittymiä rakennettiin 12 omakotitalolle, yhdelle päiväkodille, yhdelle palvelutalolle ja viidelle 
teollisuushallille.

Lisäksi Tiilimaan runkolinjan rakentaminen aloitettiin E28 valtatien länsipuolelle.

5. 3 Muut

6.2 Kaukolämmön myynnin kehitys

6.3 Sähkön myynnin kehitys
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Lisäksi Tiilimaan runkolinjan rakentaminen aloitettiin E28 valtatien länsipuolelle.
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6.3 Sähkön myynnin kehitys

57863

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

1
9

8
0

1
9

8
1

1
9

8
2

1
9

8
3

1
9

8
4

1
9

8
5

1
9

8
6

1
9

8
7

1
9

8
8

1
9

8
9

1
9

9
0

1
9

9
1

1
9

9
2

1
9

9
3

1
9

9
4

1
9

9
5

1
9

9
6

1
9

9
7

1
9

9
8

1
9

9
9

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

Kaukolämmön myynti 1980-2021 (MWh)

2
0

1
6

2
0

1
7

56514

 

4200

12174 12769

8712

12069

10263

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

11093

Sähkön myynti MWh 2010-2021

2017

9803

Kasvaneen rakentamisen luomiin tarpeisiin yhtiö hankki toisen huoltoauton.

2
0

1
8

2018

8150

2
0

1
9

2019

78176. Tilastot
6. 1 Kulutusryhmät

Kulutusryhmä

Omakotitalo

Rivitalo

Asuinkerrostalo

Koulut

Rivitaloryhmä

Asuinliiketalo

Liiketalot

Teollisuus

Muut

Yht.

Tunnus

AO

AR

AK

KOU

ARR

AL

L

T

S

kpl

414

42

11

13

40

16

15

46

29

625

m³

193 183

87 695

54 194

197 287

131 752

75 585

116 510

655 642

176 266

1 688 114

Liittymisteho 

kW

5 046

2 331

1 278

8 411

4 442

2 157

2 844

12 617

6 130

45 256

Kulutus 

MWh/vuosi

7 264

4 274

2 100

7 790

7 247

3 371

3 482

12 557

8 424

56 510

Kulutus KA 

MWh/vuosi/as

18

102

191

599

181

211

232

273

290

2
0

2
0

2020

6630

2
0

2
1

8989

2021



8 9

6.4 Energian kehitys kuukausitasolla ja ulkolämpötilan suhteen

6.6 Kaukolämmöllä lämmitettävät rakennuskuutiot

6.7 Päästöt
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7. Tilinpäätöstiedot

7. 1 Tuloslaskelma

LIIKEVAIHTO                                       

Liiketoiminnan muut tuotot                        
                                                                             
Materiaalit ja palvelut                                                            
    Aineet, tarvikkeet ja tavarat                                            
        Ostot tilikauden aikana                         
        Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)                               
    Ulkopuoliset palvelut                           
Materiaalit ja palvelut yhteensä                                         

Henkilöstökulut
    Palkat ja palkkiot                               
    Henkilösivukulut
        Eläkekulut                                      
        Muut henkilösivukulut                           
Henkilöstökulut yhteensä                                         
                                                                             
Poistot ja arvonalentumiset
    Suunnitelman mukaiset poistot                    
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä                                         

Liiketoiminnan muut kulut                         

                       LIIKEVOITTO / TAPPIO    
                                                                             
Rahoitustuotot ja -kulut  
    Muut korko- ja rahoitustuotot
        Muilta        
    Korkokulut ja muut rahoituskulut
        Saman konsernin yrityksille
        Muille                           
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä                                          

VOITTO (-TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA

Tilinpäätössiirrot
    Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)
Tilinpäätössiirrot yhteensä

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

TULOSLASKELMA Tilikausi
2021

4 773 257,21

7 561,91

-1 702 459,04
15 067,51

-55 420,87
-1 742 812,40

-359 916,71

-54 477,66
-21 865,51

-436 259,88

-1 116 836,97
-1 116 836,97

-630 016,51

854 893,36

1 361,80

-70 909,12
-93 345,64

-162 892,96

692 000,40

-200 000,00
-200 000,00

-98 649,52

393 350,88

7. 2 Tase vastaavaa

TASE
VASTAAVAA                                                  
                                                           
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
        Muut pitkävaikutteiset menot
Aineettomat hyödykkeet yhteensä                        

Aineelliset hyödykkeet
    Maa- ja vesialueet
        Omistetut
    Maa- ja vesialueet yhteensä
    Rakennukset ja rakennelmat
        Omistetut
    Rakennukset ja rakennelmat yhteensä
    Koneet ja kalusto              
    Muut aineelliset hyödykkeet
Aineelliset hyödykkeet yhteensä                        

Sijoitukset
    Muut osakkeet ja osuudet        
Sijoitukset yhteensä
         
                    
PYSYVÄT VASTAAVAT YHT               

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
    Aineet ja tarvikkeet            
Vaihto-omaisuus yhteensä                        

Saamiset

    Pitkäaikaiset saamiset                                            
        Muut saamiset
    Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

    Lyhytaikaiset saamiset                                                  
        Myyntisaamiset
        Saamiset saman konsernin yrityksiltä
        Muut saamiset
        Siirtosaamiset        
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

Saamiset yhteensä                      

Rahat ja pankkisaamiset 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT           

VASTAAVAA                      

Tilikausi
2021

22 912,03
22 912,03

135 123,64
135 123,64

4 876 661,82
4 876 661,82
5 948 153,70
2 508 534,36

13 468 473,52

2 454,16
2 454,16

13 493 839,71

107 249,08
107 249,08

7 633,00
7 633,00

891 933,04
265 982,27

0
28 557,23

1 186 472,54

1 194 105,54

873 363,56

2 174 718,18

15 668 557,89

10 11

Tilikausi
2020

3 801 492,91

142 400,00

-1 363 192,17
13 423,65

-131 525,92
-1 481 294,44

-343 205,94

-52 007,93
-19 383,03

-414 596,90

-1 157 236,39
-1 157 236,39

-625 301,58

265 463,60

2 243,23

-85 456,56
-102 172,40
-185 385,73

80 077,87

56 816,44
56 814,44

-27 468,00

109 426,31

Tilikausi
2020

28 387,37
28 387,37

127 875,64
127 875,64

5 081 786,47
5 081 786,47
6 709 718,97
2 273 088,36

14 192 469,44

2 454,16
2 454,16

14 223 310,97

92 181,57
92 181,57

14 117,52
14 117,52

407 192,33
234 029,05

5,25
1 501,53

642 728,16

656 845,68

1 031 074,90

1 780 102,15

16 003 413,12
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7. 3 Tase vastattavaa

TASE
VASTATTAVAA                                              

OMA PÄÄOMA

    Osakepääoma
    Ylikurssirahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
   
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

    Poistoero

TILIPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ 
      
VIERAS PÄÄOMA

    Pitkäaikainen vieras pääoma
        Lainat rahoituslaitoksilta
        Velat saman konsernin yrityksille
        Muut velat
    Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä    

    Lyhytaikainen vieras pääoma
        Lainat rahoituslaitoksilta
        Ostovelat
        Velat saman konsernin yrityksille
        Muut velat
        Siirtovelat
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä                          

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA                         

Tilikausi
2021

36 160,41
5 886,57

737 743,73
393 350,88

1 173 141,59

1 525 556,55

1 525 556,55

7 636 368,00
1 168 122,37
1 729 347,92

10 533 838,29

1 454 544,00
551 535,81

74 484,19
176 579,11
178 878,35

2 436 021,46

12 969 859,75

15 668 557,89

12 13

Tilikausi
2020

36 160,41
5 886,57

628 317,42
109 426,31

779 790,71

1 325 556,55

1 325 556,55

9 090 912,00
1 139 361,37
1 672 603,92

11 902 877,29

1 454 544,00
263 458,17

87 868,57
109 865,38

79 452,45
1 995 188,57

13 898 065,86

16 003 413,12



7. 3 Tase vastattavaa

TASE
VASTATTAVAA                                              

OMA PÄÄOMA

    Osakepääoma
    Ylikurssirahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
   
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

    Poistoero

TILIPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ 
      
VIERAS PÄÄOMA

    Pitkäaikainen vieras pääoma
        Lainat rahoituslaitoksilta
        Velat saman konsernin yrityksille
        Muut velat
    Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä    

    Lyhytaikainen vieras pääoma
        Lainat rahoituslaitoksilta
        Ostovelat
        Velat saman konsernin yrityksille
        Muut velat
        Siirtovelat
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä                          

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA                         

Tilikausi
2021

36 160,41
5 886,57

737 743,73
393 350,88

1 173 141,59

1 525 556,55

1 525 556,55

7 636 368,00
1 168 122,37
1 729 347,92

10 533 838,29

1 454 544,00
551 535,81

74 484,19
176 579,11
178 878,35

2 436 021,46

12 969 859,75

15 668 557,89

12 13

Tilikausi
2020

36 160,41
5 886,57

628 317,42
109 426,31

779 790,71

1 325 556,55

1 325 556,55

9 090 912,00
1 139 361,37
1 672 603,92

11 902 877,29

1 454 544,00
263 458,17

87 868,57
109 865,38

79 452,45
1 995 188,57

13 898 065,86

16 003 413,12
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Nivalan Kaukolämpö Oy
Hyttitie 5
85500 Nivala

Puh. 08 440 933 tai 044 5440 936
Sähköposti: kauko@kauko.eu

y-tunnus: 0291676-8

www.kauko.eu
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